
CORSO DI LAUREA IN TECNICHE DELLA RIABILITAZIONE 

PSICHIATRICA 

II° ANNO – II° SEMESTRE 

a.a. 2020-2021  

 

CODICE UNITA’ DIDATTICA  DOCENTE 

 PSICHIATRIA MARGARI F. 

4m3lfu0 PSICHIATRIA E IGIENE MENTALE 
 

BLASI G. 

dqhs835 SCIENZE INFERMIERISTICHE E 
TECNICHE 

NEUROPSICHIATRICHE 

DI MATTEO M. 

bx7wjd7 SOCIO PSICHIATRIA BERTOLINO A. 

lgnj61x NEUROLOGIA 
 

IAFFALDANO P. 

2oaao3f NEUROPSICHIATRIA INFANTILE 
 

SIMONE M. 

3nd4z7s 
Se in presenza Aula F. Vecchio, 
al 1° piano della cl. Pediatrica  

(in alternativa auletta al 3° 
piano pediatria) 

PEDIATRIA GENERALE E 
SPECIALISTICA 

MAPPA L. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



01-05 MARZO 

 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì 

Ore 01/03 02/03 03/03 04/03 05/03 

9-10      

10-11      

11-12      

12-13 PSICHIAT

RIA E 

IGIENE 

MENTALE 

 PSICHIATRIA   

13-14 PSICHIAT

RIA E 

IGIENE 

MENTALE 

 PSICHIATRIA   

14-15 PSICHIAT

RIA E 

IGIENE 

MENTALE 

  PEDIATRIA 

GENERALE E 

SPECIALISTICA 

 

15-16  NEUROPSICHIATRIA 

INFANTILE 

SCIENZE 

INFERMIERISTICHE E 

TECNICHE 

NEUROPSICHIATRICHE 

PEDIATRIA 

GENERALE E 

SPECIALISTICA 

SCIENZE 

INFERMIERISTICHE E 

TECNICHE 

NEUROPSICHIATRICHE 

16-17  NEUROPSICHIATRIA 

INFANTILE 

SCIENZE 

INFERMIERISTICHE E 

TECNICHE 

NEUROPSICHIATRICHE 

PEDIATRIA 

GENERALE E 

SPECIALISTICA 

SCIENZE 

INFERMIERISTICHE E 

TECNICHE 

NEUROPSICHIATRICHE 

17-18   SCIENZE 

INFERMIERISTICHE E 

TECNICHE 

NEUROPSICHIATRICHE 

PEDIATRIA 

GENERALE E 

SPECIALISTICA 

SCIENZE 

INFERMIERISTICHE E 

TECNICHE 

NEUROPSICHIATRICHE 

18-19   SCIENZE 

INFERMIERISTICHE E 

TECNICHE 

NEUROPSICHIATRICHE 

PEDIATRIA 

GENERALE E 

SPECIALISTICA 

SCIENZE 

INFERMIERISTICHE E 

TECNICHE 

NEUROPSICHIATRICHE 

 

 

 

 

 

 



08-12 MARZO 

 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì 

Ore 08/03 09/03 10/03 11/03 12/03 

9-10      

10-11      

11-12      

12-13 PSICHIATRIA 

E IGIENE 

MENTALE 

NEUROLOGIA PSICHIATRIA   

13-14 PSICHIATRIA 

E IGIENE 

MENTALE 

NEUROLOGIA PSICHIATRIA   

14-15 PSICHIATRIA 

E IGIENE 

MENTALE 

  PEDIATRIA 

GENERALE E 

SPECIALISTIC

A 

 

15-16 NEUROLOGI

A 

NEUROPSICHIAT

RIA INFANTILE 

SCIENZE 

INFERMIERISTICHE 

E TECNICHE 

NEUROPSICHIATRI

CHE 

PEDIATRIA 

GENERALE E 

SPECIALISTIC

A 

SCIENZE 

INFERMIERISTICHE E 

TECNICHE 

NEUROPSICHIATRICH

E 

16-17 NEUROLOGI

A 

NEUROPSICHIAT

RIA INFANTILE 

SCIENZE 

INFERMIERISTICHE 

E TECNICHE 

NEUROPSICHIATRI

CHE 

PEDIATRIA 

GENERALE E 

SPECIALISTIC

A 

SCIENZE 

INFERMIERISTICHE E 

TECNICHE 

NEUROPSICHIATRICH

E 

17-18 NEUROLOGI

A 

 SCIENZE 

INFERMIERISTICHE 

E TECNICHE 

NEUROPSICHIATRI

CHE 

PEDIATRIA 

GENERALE E 

SPECIALISTIC

A 

SCIENZE 

INFERMIERISTICHE E 

TECNICHE 

NEUROPSICHIATRICH

E 

18-19   SCIENZE 

INFERMIERISTICHE 

E TECNICHE 

NEUROPSICHIATRI

CHE 

PEDIATRIA 

GENERALE E 

SPECIALISTIC

A 

SCIENZE 

INFERMIERISTICHE E 

TECNICHE 

NEUROPSICHIATRICH

E 

 

 

 

15-19 MARZO 



 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì 

Ore 15/03 16/03 17/03 18/03 19/03 

9-10      

10-11      

11-12      

12-13 PSICHIATR

IA E 

IGIENE 

MENTALE 

NEUROLOGIA PSICHIATRIA   

13-14 PSICHIATR

IA E 

IGIENE 

MENTALE 

NEUROLOGIA PSICHIATRIA   

14-15 PSICHIATR

IA E 

IGIENE 

MENTALE 

  PEDIATRIA 

GENERALE E 

SPECIALISTIC

A 

 

15-16 NEUROLO

GIA 

NEUROPSICHIATRI

A INFANTILE 

SCIENZE 

INFERMIERISTICHE E 

TECNICHE 

NEUROPSICHIATRICH

E 

PEDIATRIA 

GENERALE E 

SPECIALISTIC

A 

SCIENZE 

INFERMIERISTICHE E 

TECNICHE 

NEUROPSICHIATRICH

E 

16-17 NEUROLO

GIA 

NEUROPSICHIATRI

A INFANTILE 

SCIENZE 

INFERMIERISTICHE E 

TECNICHE 

NEUROPSICHIATRICH

E 

PEDIATRIA 

GENERALE E 

SPECIALISTIC

A 

SCIENZE 

INFERMIERISTICHE E 

TECNICHE 

NEUROPSICHIATRICH

E 

17-18 NEUROLO

GIA 

 SCIENZE 

INFERMIERISTICHE E 

TECNICHE 

NEUROPSICHIATRICH

E 

PEDIATRIA 

GENERALE E 

SPECIALISTIC

A 

SCIENZE 

INFERMIERISTICHE E 

TECNICHE 

NEUROPSICHIATRICH

E 

18-19   SCIENZE 

INFERMIERISTICHE E 

TECNICHE 

NEUROPSICHIATRICH

E 

PEDIATRIA 

GENERALE E 

SPECIALISTIC

A 

SCIENZE 

INFERMIERISTICHE E 

TECNICHE 

NEUROPSICHIATRICH

E 

 

 

 

 



22-26 MARZO 

 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì 

Ore 22/03 23/03 24/03 25/03 26/03 

9-10      

10-11      

11-12      

12-13 PSICHIATR

IA E 

IGIENE 

MENTALE 

NEUROLOGIA PSICHIATRIA   

13-14 PSICHIATR

IA E 

IGIENE 

MENTALE 

NEUROLOGIA PSICHIATRIA   

14-15 PSICHIATR

IA E 

IGIENE 

MENTALE 

  PEDIATRIA 

GENERALE E 

SPECIALISTIC

A 

 

15-16 NEUROLO

GIA 

NEUROPSICHIATRI

A INFANTILE 

SCIENZE 

INFERMIERISTICHE E 

TECNICHE 

NEUROPSICHIATRICH

E 

PEDIATRIA 

GENERALE E 

SPECIALISTIC

A 

SCIENZE 

INFERMIERISTICHE E 

TECNICHE 

NEUROPSICHIATRICH

E 

16-17 NEUROLO

GIA 

NEUROPSICHIATRI

A INFANTILE 

SCIENZE 

INFERMIERISTICHE E 

TECNICHE 

NEUROPSICHIATRICH

E 

PEDIATRIA 

GENERALE E 

SPECIALISTIC

A 

SCIENZE 

INFERMIERISTICHE E 

TECNICHE 

NEUROPSICHIATRICH

E 

17-18 NEUROLO

GIA 

 SCIENZE 

INFERMIERISTICHE E 

TECNICHE 

NEUROPSICHIATRICH

E 

PEDIATRIA 

GENERALE E 

SPECIALISTIC

A 

SCIENZE 

INFERMIERISTICHE E 

TECNICHE 

NEUROPSICHIATRICH

E 

18-19   SCIENZE 

INFERMIERISTICHE E 

TECNICHE 

NEUROPSICHIATRICH

E 

PEDIATRIA 

GENERALE E 

SPECIALISTIC

A 

SCIENZE 

INFERMIERISTICHE E 

TECNICHE 

NEUROPSICHIATRICH

E 

 

 

29 MARZO – 02 APRILE 



 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì 

Ore 29/03 30/03 31/03 01/04 02/04 

9-10      

10-11      

11-12      

12-13 PSICHIATRIA E 

IGIENE 

MENTALE 

 PSICHIATRIA   

13-14 PSICHIATRIA E 

IGIENE 

MENTALE 

 PSICHIATRIA   

14-15 PSICHIATRIA E 

IGIENE 

MENTALE 

    

15-16 NEUROLOGIA NEUROPSICHIATRIA 

INFANTILE 

SOCIO 

PSICHIATRIA 

NEUROLOGIA  

16-17 NEUROLOGIA NEUROPSICHIATRIA 

INFANTILE 

SOCIO 

PSICHIATRIA 

NEUROLOGIA  

17-18 NEUROLOGIA   NEUROLOGIA  

18-19      

 

 

05 APRILE – 09 APRILE 

 Lunedì 

Lunedì 

dell’Angelo 

Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì 

Ore 05/04 06/04 07/04 08/04 09/04 

9-10      

10-

11 

     

11-

12 

     

12-

13 

  PSICHIATRIA   

13-

14 

  PSICHIATRIA   



14-

15 

     

15-

16 

 NEUROPSICHIATRIA 

INFANTILE 

SOCIO 

PSICHIATRIA 

SCIENZE 

INFERMIERISTICHE E 

TECNICHE 

NEUROPSICHIATRICHE 

SCIENZE 

INFERMIERISTICHE E 

TECNICHE 

NEUROPSICHIATRICHE 

16-

17 

 NEUROPSICHIATRIA 

INFANTILE 

SOCIO 

PSICHIATRIA 

SCIENZE 

INFERMIERISTICHE E 

TECNICHE 

NEUROPSICHIATRICHE 

SCIENZE 

INFERMIERISTICHE E 

TECNICHE 

NEUROPSICHIATRICHE 

17-

18 

   SCIENZE 

INFERMIERISTICHE E 

TECNICHE 

NEUROPSICHIATRICHE 

SCIENZE 

INFERMIERISTICHE E 

TECNICHE 

NEUROPSICHIATRICHE 

18-

19 

   SCIENZE 

INFERMIERISTICHE E 

TECNICHE 

NEUROPSICHIATRICHE 

SCIENZE 

INFERMIERISTICHE E 

TECNICHE 

NEUROPSICHIATRICHE 

 

12 APRILE –  16 APRILE 

 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì 

Ore 12/04 13/04 14/04 15/04 16/04 

9-10      

10-

11 

     

11-

12 

     

12-

13 

PSICHIATRIA 

E IGIENE 

MENTALE 

 PSICHIATRIA   

13-

14 

PSICHIATRIA 

E IGIENE 

MENTALE 

 PSICHIATRIA   

14-

15 

PSICHIATRIA 

E IGIENE 

MENTALE 

    

15-

16 

NEUROLOGIA NEUROPSICHIATRIA 

INFANTILE 

SOCIO 

PSICHIATRIA 

SCIENZE 

INFERMIERISTICHE E 

TECNICHE 

NEUROPSICHIATRICHE 

SCIENZE 

INFERMIERISTICHE E 

TECNICHE 

NEUROPSICHIATRICHE 



16-

17 

NEUROLOGIA NEUROPSICHIATRIA 

INFANTILE 

SOCIO 

PSICHIATRIA 

SCIENZE 

INFERMIERISTICHE E 

TECNICHE 

NEUROPSICHIATRICHE 

SCIENZE 

INFERMIERISTICHE E 

TECNICHE 

NEUROPSICHIATRICHE 

17-

18 

NEUROLOGIA   SCIENZE 

INFERMIERISTICHE E 

TECNICHE 

NEUROPSICHIATRICHE 

SCIENZE 

INFERMIERISTICHE E 

TECNICHE 

NEUROPSICHIATRICHE 

18-

19 

   SCIENZE 

INFERMIERISTICHE E 

TECNICHE 

NEUROPSICHIATRICHE 

SCIENZE 

INFERMIERISTICHE E 

TECNICHE 

NEUROPSICHIATRICHE 

 

19 APRILE – 23 APRILE 

 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì 

Ore 19/04 20/04 21/04 22/04 23/04 

9-10      

10-

11 

     

11-

12 

     

12-

13 

PSICHIATRIA 

E IGIENE 

MENTALE 

 PSICHIATRIA   

13-

14 

PSICHIATRIA 

E IGIENE 

MENTALE 

 PSICHIATRIA   

14-

15 

PSICHIATRIA 

E IGIENE 

MENTALE 

    

15-

16 

 NEUROPSICHIATRIA 

INFANTILE 

SOCIO 

PSICHIATRIA 

SCIENZE 

INFERMIERISTICHE E 

TECNICHE 

NEUROPSICHIATRICHE 

SCIENZE 

INFERMIERISTICHE E 

TECNICHE 

NEUROPSICHIATRICHE 

16-

17 

 NEUROPSICHIATRIA 

INFANTILE 

SOCIO 

PSICHIATRIA 

SCIENZE 

INFERMIERISTICHE E 

TECNICHE 

NEUROPSICHIATRICHE 

SCIENZE 

INFERMIERISTICHE E 

TECNICHE 

NEUROPSICHIATRICHE 

17-

18 

   SCIENZE 

INFERMIERISTICHE E 

TECNICHE 

SCIENZE 

INFERMIERISTICHE E 

TECNICHE 



NEUROPSICHIATRICHE NEUROPSICHIATRICHE 

18-

19 

   SCIENZE 

INFERMIERISTICHE E 

TECNICHE 

NEUROPSICHIATRICHE 

SCIENZE 

INFERMIERISTICHE E 

TECNICHE 

NEUROPSICHIATRICHE 

 

26 APRILE – 30 APRILE 

 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì 

Ore 26/04 27/04 28/04 29/04 30/04 

9-10      

10-

11 

     

11-

12 

     

12-

13 

PSICHIATRIA 

E IGIENE 

MENTALE 

 PSICHIATRIA   

13-

14 

PSICHIATRIA 

E IGIENE 

MENTALE 

 PSICHIATRIA   

14-

15 

PSICHIATRIA 

E IGIENE 

MENTALE 

    

15-

16 

 NEUROPSICHIATRIA 

INFANTILE 

SOCIO 

PSICHIATRIA 

SCIENZE 

INFERMIERISTICHE E 

TECNICHE 

NEUROPSICHIATRICHE 

SCIENZE 

INFERMIERISTICHE E 

TECNICHE 

NEUROPSICHIATRICHE 

16-

17 

 NEUROPSICHIATRIA 

INFANTILE 

SOCIO 

PSICHIATRIA 

SCIENZE 

INFERMIERISTICHE E 

TECNICHE 

NEUROPSICHIATRICHE 

SCIENZE 

INFERMIERISTICHE E 

TECNICHE 

NEUROPSICHIATRICHE 

17-

18 

   SCIENZE 

INFERMIERISTICHE E 

TECNICHE 

NEUROPSICHIATRICHE 

SCIENZE 

INFERMIERISTICHE E 

TECNICHE 

NEUROPSICHIATRICHE 

18-

19 

   SCIENZE 

INFERMIERISTICHE E 

TECNICHE 

NEUROPSICHIATRICHE 

SCIENZE 

INFERMIERISTICHE E 

TECNICHE 

NEUROPSICHIATRICHE 

 



03-07 MAGGIO 

 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì 

Ore 03/05 04/05 05/05 06/05 07/05 

9-10      

10-11      

11-12      

12-13   PSICHIATRIA   

13-14   PSICHIATRIA   

14-15      

15-16  NEUROPSICHIATRIA 

INFANTILE 

SOCIO 

PSICHIATRIA 

SCIENZE 

INFERMIERISTICHE E 

TECNICHE 

NEUROPSICHIATRICHE 

SCIENZE 

INFERMIERISTICHE E 

TECNICHE 

NEUROPSICHIATRICHE 

16-17  NEUROPSICHIATRIA 

INFANTILE 

SOCIO 

PSICHIATRIA 

SCIENZE 

INFERMIERISTICHE E 

TECNICHE 

NEUROPSICHIATRICHE 

SCIENZE 

INFERMIERISTICHE E 

TECNICHE 

NEUROPSICHIATRICHE 

17-18    SCIENZE 

INFERMIERISTICHE E 

TECNICHE 

NEUROPSICHIATRICHE 

SCIENZE 

INFERMIERISTICHE E 

TECNICHE 

NEUROPSICHIATRICHE 

18-19    SCIENZE 

INFERMIERISTICHE E 

TECNICHE 

NEUROPSICHIATRICHE 

SCIENZE 

INFERMIERISTICHE E 

TECNICHE 

NEUROPSICHIATRICHE 

 

10-14 MAGGIO 

 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì 

Ore 10/05 11/05 12/05 13/05 14/05 

9-10      

10-11      

11-12      

12-13   PSICHIATRIA   

13-14   PSICHIATRIA   

14-15      

15-16  NEUROPSICHIATRIA 

INFANTILE 

   



16-17  NEUROPSICHIATRIA 

INFANTILE 

   

17-18      

18-19      

 

 

 

17-21 MAGGIO 

 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì 

Ore 17/05 18/05 19/05 20/05 21/05 

9-10      

10-11      

11-12      

12-13   PSICHIATRIA   

13-14   PSICHIATRIA   

14-15      

15-16  NEUROPSICHIATRIA 

INFANTILE 

   

16-17  NEUROPSICHIATRIA 

INFANTILE 

   

17-18      

18-19      

 

 

24-28 MAGGIO 

 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì 

Ore 24/05 25/05 26/05 27/05 28/05 

9-10      

10-11      

11-12      

12-13      

13-14      

14-15      

15-16      



16-17      

17-18      

18-19      

 

31 MAGGIO – 05 GIUGNO 

 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì 

Ore 31/05 01/06 02/06 03/06 04/06 

9-10      

10-11      

11-12      

12-13      

13-14      

14-15      

15-16      

16-17      

17-18      

18-19      

 

 

 

07 – 11 GIUGNO 

 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì 

Ore 07/06 08/06 09/06 10/06 11/06 

9-10      

10-11      

11-12      

12-13      

13-14      

14-15      

15-16      

16-17      

17-18      

18-19      



 

14 – 18 GIUGNO 

 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì 

Ore 14/06 15/06 16/06 17/06 18/06 

9-10      

10-11      

11-12      

12-13      

13-14      

14-15      

15-16      

16-17      

17-18      

18-19      

 

21 – 25 GIUGNO 

 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì 

Ore 21/06 22/06 23/06 24/06 25/06 

9-10      

10-11      

11-12      

12-13      

13-14      

14-15      

15-16      

16-17      

17-18      

18-19      

 

 

 

 

28 GIUGNO – 02 LUGLIO 



 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì 

Ore 28/06 29/06 30/06 01/07 02/07 

9-10      

10-11      

11-12      

12-13      

13-14      

14-15      

15-16      

16-17      

17-18      

18-19      

 

 

05 – 09 LUGLIO 

 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì 

Ore 05/07 06/07 07/07 08/07 09/07 

9-10      

10-11      

11-12      

12-13      

13-14      

14-15      

15-16      

16-17      

17-18      

18-19      

 

 

12 – 16 LUGLIO 

 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì 

Ore 12/07 13/07 14/07 15/07 16/07 

9-10      



10-11      

11-12      

12-13      

13-14      

14-15      

15-16      

16-17      

17-18      

18-19      

 

 

19 – 23 LUGLIO 

 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì 

Ore 19/07 20/07 21/07 22/07 23/07 

9-10      

10-11      

11-12      

12-13      

13-14      

14-15      

15-16      

16-17      

17-18      

18-19      

 

26 – 30 LUGLIO 

 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì 

Ore 26/07 27/07 28/07 29/07 30/07 

9-10      

10-11      

11-12      

12-13      

13-14      



14-15      

15-16      

16-17      

17-18      

18-19      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


